дело № 1135/2022 г. по описа на Административен съд – Благоевград.	
	ОСЪЖДА Е. Иса от [населено място], [улица], община Гоце Делчев, област Благоевград, с [ЕГН], да заплати на Национална агенция по приходите разноски по делото за касационната инстанция в размер на 1 776 (хиляда седемстотин седемдесет и шест лева ) лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ